
Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 90 m2,

Jawor

Cena 290 000 zł

Dwupokojowe mieszkanie z balkonem  położne jest na trzecim piętrze w czteropiętrowej kamienicy na ul
Szpitalnej. Kamienica jest w bardzo dobrym stanie. Wymieniono dach o obróbki blacharskie.
Klatka schodowa jest czysta i zadbana. Mieszkanie jest w stanie do remontu. Jednak dzięki temu można dowolnie
aranżować  wnętrza. Ponieważ mieszkanie jest duże i przestronne to bez problemu można zrobić
mieszkanie trzypokojowe , a nawet zagospodarować pokój na strychu który jest bezpośrednio nad mieszkaniem.
Wymieniono okna i drzwi balkonowe. Ogrzewanie i ciepła woda jest z pieca gazowego dwufunkcyjnego.
Materiały budowlane zgromadzone wewnątrz  są w cenie mieszkania.
Do mieszkania przynależy piwnica . W cenie mieszkania jest duży garaż znajdujący się w  podwórzu.
Polecam i zapraszam na prezentacje

Symbol 2674/AZM/OMS Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.09.2023 Cena 290 000 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA
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Województwo DOLNOŚLĄSKIE Powiat jaworski

Gmina Jawor Miejscowość Jawor

Kod pocztowy 59-400 Powierzchnia całkowita 90 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Standard DO REMONTU Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie NA ŻYCZENIE

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi LINOLEUM Ilość balkonów 1

Powierzchnie balkonów 3 m² Widok na południe JEST

Widok na wschód JEST Widok na zachód JEST

Czynsz administracyjny 330 PLN

Azymut Nieruchomości 604065878
biuro@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


